
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 0131 ,DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - NOMEAR APARlclO MATTOS ROCHA para exercer o cargo especial
de gabinete, CL-10, no Gabinete Parlamentar do Deputado Silvio Unhares (Resolução nO
143/97 - Processo nO 000.0871/93-CLDF).

2 - NOMEAR MARCO AURÉLIO TEIXEIRA PIRES para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-04, no Gabinete Parlamentar do Deputado Silvio Unhares
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.976/99-CLDF).

3 - NOMEAR MANOEL ALVARO DA COSTA para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-04, no Gabinete Parlamentar do Deputado Silvio Unhares
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.977/99-CLDF).

,,----'--'
4 - NOMEAR GESLAINE ALVES MACHADO para exercer o cargo

especial de gabinete, CL-10 no Gabinete Parlamentar do Deputado Silvio Unhares
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.975/99-CLDF).

5 - NOMEAR IÁSCARA BARRETO DE FREITAS para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado João de Deus
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.517/98-CLDF).

6 - EXONERAR ANTONIA LENILDA DA ROCHA COSTA, matrícula nO
13.635-35, do cargo especial de gabinete, CL-10, do Gabinete Parlamentar do Deputado
João de Deus (Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.663/98-CLDF).

7 - NOMEAR ALTAMIRO RAJÃO, requisitado do Corpo de Bombeiros
Militar do Distrito Federal, para exercer o Cargo de Natureza Especial, CNE, no Gabinete
Parlamentar do Deputado José Rajão (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.139/99­
CLDF).

8 - NOMEAR FRANCISCO BORGES FILHO para exercer o cargo especial
de gabinete, CL-05, no Gabinete Parlamentar do Deputado Agrício Braga (Resolução nO
143/97 - Processo nO OOO.958/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, &! de m.4 E'(tJ de 1999.

Deputa

C:IDOCIDOMIIMINUTA.OOC


